
吕梁市文峪河灌区西干渠改造工程设计中标候选人公示

（招标编号：ST141100202312010188）

公示开始时间：2023-12-28 11:00:00

公示结束时间：2024-01-02 18:00:00

本 吕梁市文峪河灌区西干渠改造工程设计 （招标项目编号：ST141100202312010188 ），

经评标委员会评审，确定吕梁市文峪河灌区西干渠改造工程设计 的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

吕梁市文峪河灌区西干渠改造工程设计：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1

晋中市水利勘测设

计院有限公司

按照规定的 80%

的 98.8%计取
合格

编制《吕梁市文峪

河灌区 西干渠改

造工程可研报告》

合同签订之日起

15 日内完成；编制

《吕梁市文峪河灌

区西干渠改造工程

初步设计报告》可

研报告批复之日起

15 日内完成

2

太原市水利勘测设

计院

按照规定的 80%

的 95%计取
合格

编制《吕梁市文峪

河灌区西干渠改造

工程可研报告》合

同签订之日起 15

日 内完成；编制

《吕梁市文峪河灌

区西干渠改造工程

初步设计报告》可

研报告批复之日起

15 天内完成

3 河南灵捷水利勘测

设计研究有限公司

按照规定的 80%

的 97.55%计取

合格 编制《吕梁市文峪

河灌区西干渠改造

工程可研报告》合



同签订之日起 15

日 内完成；编制

《吕梁市文峪河灌

区西干渠改造工程

初步设计报告》可

研报告批复之日起

15 天内完成

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 晋中市水利勘测设

计院有限公司
张秀芹

高级工程师

编号：082420322

2 太原市水利勘测设

计院
郭涛

高级工程师

编号：1614000927200055

3 河南灵捷水利勘测

设计研究有限公司
张国辉

高级工程师

编号：B202109021300206

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 晋中市水利勘测设

计院有限公司
响应招标文件

2 太原市水利勘测设

计院
响应招标文件

3 河南灵捷水利勘测

设计研究有限公司
响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

各投标人如对上述评标结果有异议，请在公示期内以书面形式向招标代理机构提出，逾

期将不予受理。

三、其他公示内容

无。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为吕梁市水利局、吕梁水控集团有限公司纪委。

五、联系方式

招 标 人：吕梁水控集团文峪河水利发展有限公司



地 址：文水县西门外吕梁水控集团文峪河水利发展有限公司

联 系 人：弓女士

电 话：18035800718

招标代理机构：吕梁正通工程招标代理有限公司

地 址：吕梁市离石区丽景街宇航大厦 148 号

联 系 人：王先生

电 话：18935436506

电子邮件：LLZTDL@163.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


